
UCHWAŁA NR XXVII/273/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości do zasobu mienia komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Stryków nieruchomości stanowiących własność 
Skarbu Państwa, położonych w obrębie ewidencyjnym Stryków 6, oznaczonych numerem działki 1/5 o pow. 
0,0327 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta LD1G/00054924/4 oraz oznaczonej  numerem działek 1/2 
i 1/3 o łącznej powierzchni 0,0037 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta LD1G/00042841/1, zajętych 
pod drogę gminną - ul. Brzezińską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 55FF5B9C-FCD5-49D2-9ACC-3736C00726AC. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-16T09:25:31+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




